             Приложение 

              к Положению

о порядке формирования 

        и ведения Реестра

Реестр муниципальных услуг,
 предоставляемых (исполняемых) Администрацией муниципального образования «Городское поселение Звенигово» 
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги 


	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления по предоставлению муниципальной услуги
	Сведения о возмездности (безвозмездности) предоставления муниципальной услуги и размерах платы, взимаемой с заявителя, если услуга предоставляется на возмездной основе

	1
	2
	3
	4


Глава администрации                ________________                 ________________________

                                                            подпись                              инициалы, фамилия

                                    М.П.

